
Heizgradtage 2013 / 2014

Übersicht 2013/2014

 

 absolut kumuliert absolut kumuliert absolut kumuliert

Januar 594.3 594.3 526.3 526.3 -11.4% -11.4%

Februar 582.5 1176.8 449.0 975.3 -22.9% -17.1%

März 525.0 1701.8 386.2 1361.5 -26.4% -20.0%

April 285.2 1987.0 191.5 1553.0 -32.9% -21.8%

Mai 204.0 2191.0 133.0 1686.0 -34.8% -23.0%

Juni 40.2 2231.2 6.5 1692.5 -83.8% -24.1%

Juli 0.5 2231.7 10.1 1702.6 1920.0% -23.7%

August 3.4 2235.1 9.9 1712.5 191.2% -23.4%

September 42.9 2278.0 38.5 1751 -10.3% -23.1%

Oktober 163.2 2441.2 124.8 1875.8 -23.5% -23.2%

November 451.5 2892.7 385.5 2261.3 -14.6% -21.8%

Dezember 578.1 3471 520.6 2782 -9.9% -19.9%

kumulierter Jahreswert gerundet für GEST (Gesamtenergiestatistik)

2013 Veränderung 2013 - 20142014


